asimismo por inscripciones de veintinueve de mayo de mil novecientos cuarenta y seis y dos de febrero de 
mil novecientos cincuenta, aparece como titular registral de los lotes números 12, 32, 33 y 34 de 
"Chichimantla", compuestos por una superficie total de 194-50-00 (ciento noventa y cuatro hectáreas, 
cincuenta áreas). 

Propiedad de Bernardino Montero Sosa. - Por inscripción de veintisiete de junio de mil novecientos 
cincuenta y ocho, aparece como titular registral del lote número 15 de "Ocotepec" compuesto por una 
superficie de 75-00-00 (setenta y cinco hectáreas). 

Propiedad de Dimas Montero.- Por inscripciones de veintiuno de febrero y diecisiete de diciembre de mil 
novecientos cincuenta y nueve, aparece como titular registral de los lotes 12, 13 y 16 de "Ocotepec" 
compuestos por una superficie total de 147-32-00 (ciento cuarenta y siete hectáreas, treinta y dos áreas). 

Propiedad de Francisco Montero.- Por inscripciones de veinte de mayo y diecisiete de julio de mil 
novecientos cincuenta y nueve, aparece como titular registral del lote número 12 de "Ocontepec" 
compuesto por una superficie total de 90-00-00 (noventa hectáreas).

[...]

Propiedad de Manuel, Aldegunda, Luis, Pedro, Rubén y Bertha Montero.- Por inscripción de veinticinco 
de abril de mil novecientos cincuenta y seis, aparecen como titulares registrales de tres fracciones del lote 
número 12 de "Citlaltépetl" compuesto por una superficie total de 106-50-00 (ciento seis hectáreas, 
cincuenta áreas). 

Propiedad de Ernesto Aldana.- Por inscripciones de dos de junio, veintiocho de julio, veintisiete de 
octubre y seis de diciembre todos de mil novecientos cincuenta y uno, aparece como titular registral de una 
superficie de 203-61-50 (doscientas tres hectáreas, sesenta y un áreas, cincuenta centiáreas). 

Propiedad de Elizabeth Aldana.- Por inscripción de seis de junio de mil novecientos cincuenta y nueve, 
aparece como titular registral de una superficie de 34-70-00 (treinta y cuatro hectáreas, setenta áreas).

[...]

Propiedad de Rosa Yorio viuda de Ortiz.- Por inscripciones de doce de septiembre de mil novecientos 
cincuenta y dos, trece y veintisiete de junio de mil novecientos cincuenta y tres y veinticuatro de noviembre 
de mil novecientos cincuenta y ocho, aparece como titular registral de una superficie total de 165-69-00 
(ciento sesenta y cinco hectáreas, sesenta y nueve áreas). 

Propiedad de Juan Melchor.- Por inscripción de dieciséis de agosto de mil novecientos sesenta y tres, 
aparece como titular registral de una superficie de 55-23-00 (cincuenta y cinco hectáreas, veintitrés áreas).

[...]

registral de una superficie total de  
66-99-20 (sesenta y seis hectáreas, noventa y nueve áreas, veinte centiáreas). 

Propiedad de Jaime Amado Esquitín.- Por inscripción de quince de marzo de mil novecientos setenta y 
tres, aparece como titular registral de una superficie de 108-57-97 (ciento ocho hectáreas, cincuenta y siete 
áreas, noventa y siete centiáreas).  

Propiedad de Roberto Becerra Martínez.- Por inscripción de veintinueve de diciembre de mil 
novecientos setenta y cinco, aparece como titular registral de una superficie de 19-91-88 (diecinueve

[...]

aparece como titular registral de una superficie de 100-00-00 (cien hectáreas). 

Propiedad de Enriqueta Requena S. de García.- Por inscripciones de veinticuatro de octubre de mil 
novecientos sesenta y seis, cuatro y once de abril de mil novecientos sesenta y siete, aparece como titular 
registral de una superficie total de 198-20-00 (ciento noventa y ocho hectáreas, veinte áreas). 

Propiedad de Javier Lino Traba Davalillo.- Por inscripción de treinta y uno de mayo de mil novecientos 
setenta y nueve, aparece como titular registral de una superficie de 100-00-00 (cien hectáreas).  

Propiedad de Andrés Vicente Traba Olazabal.- Por inscripción de treinta de diciembre de mil

[...]

superficie de 57-61-00 (cincuenta y siete hectáreas, sesenta y un áreas). 

Propiedad de Florentino López Alverdi.- Por inscripciones de primero de septiembre de mil novecientos 
cincuenta y seis y veintinueve de abril de mil novecientos sesenta, aparece como titular registral de una 
superficie de 199-02-51 (ciento noventa y nueve hectáreas, dos áreas, cincuenta y una centiáreas). 

Propiedad de Fernando Tremari Truebi.- Por inscripción de veintiocho de diciembre de mil novecientos 
sesenta y siete, aparece como titular registral de una superficie de 200-00-00 (doscientas hectáreas).